

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	A208-2024 Datové sítě v MŠ Čs. armády, Havířov		
Objekt:	SO 01 Architektonicko-stavební rozpočet		
Rozpočet:	01 Komplet		
Objednatel:			IČO: DIČ:
Zhotovitel:		IČO: DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			3 290,00
MON			228 971,00
Vedlejší náklady			10 000,00
Ostatní náklady			3 500,00
Celkem			245 761,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	245 761,00 CZK	
Základní DPH	21 %	51 609,81 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH			297 370,81 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
784	Malby	PSV			3 290,00	1,3
M21	Elektromontáže	MON			228 971,00	93,2
VN	Vedlejší náklady	VN			10 000,00	4,1
ON	Ostatní náklady	ON			3 500,00	1,4
Cena celkem					245 761,00	100,0

Stavba: "Datové sítě v MŠ Čs. armády, Havířov"
Část: D1.4 SLABORPOUD

Rekapitulace rozpočtových nákladů

1	Dodávka	91931
2	Montáž	112120
3	HZS	24920
4	Celkem (bez DPH) Kč:	228971
5	základ daně pro DPH 21%	228971
6	DPH 21%	48084
7	Celkem (včetně DPH) Kč:	277055

č.polož.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
	<u>Příprava kabelových tras, montáž + dodávka</u>						
1	Průraz zdívem z tvrdě páli. cihl, stří. tvrd.kamene, tl. 15cm	ks	5	0	0	100	500
2	Průraz zdívem z tvrdě páli. cihl, stří. tvrd.kamene, tl. 30cm	ks	3	0	0	150	450
3	Průraz zdívem z tvrdě páli. cihl, stří. tvrd.kamene, tl. 45cm	ks	3	0	0	350	1050
4	Průraz stropem do DN40	ks	1	0	0	1500	1500
5	elektroinstalační lišta 40x40, víko	m	105	61	6405	125	13125
6	elektroinstalační lišta 80x40, víko	m	35	151	5285	125	4375
7	elektroinstalační lišta 110x65, víko	m	50	359	17950	140	7000
8	nosný, podružný a režijní materiál	kg	20	90	1800	85	1700
	<u>Rozvod univerzální kabeláže - montáž</u>						
1	Mont. 1HU PATCH panelu kat. 6A bez UK	ks	2	0	0	3500	7000
2	montáž 19" vyvazovací panel 1U, 5 x plastová úchytky	ks	2	0	0	350	700
3	Montáž optické vany - sestavení	ks	1	0	0	950	950
6	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	ks	26	0	0	400	10400
7	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru optického vlákna	ks	8	0	0	1000	8000
8	Zataž kab UTP, FTP do lišt, trubek	m	1040	0	0	30	31200
9	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	ks	26	0	0	350	9100
10	Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna	ks	8	0	0	650	5200
11	Mont. a sestavení zásuvky pro 2 moduly RJ45	ks	13	0	0	150	1950
12	Závěrečné práce ve skříni RACK	ks	1	0	0	2200	2200
13	Montáž racku do 42 HU	ks	1	0	0	5500	5500
14	Montáž panelu pro přívod 220V	ks	1	0	0	220	220
	<u>Rozvod univerzální kabeláže - dodávka</u>						
1	Instalační kabel Cat.6A S-STP(S/FTP), LSOH B2ca-s1,d1,a1	m	1040	23	23920	0	0
2	zásuvka 2xRJ45 Cat6A - komplet (krabice, kryt+rámeček)	ks	13	580	7540	0	0
3							
4	DR - datový rozvaděč						
5	DR1 - 19" rozvaděč, 12U 600x800, stojanový, na kolečkách FAB zámeček, komplet	ks	1	7900	7900	0	0
6	Patch panel 24xRJ45/ 6 1U, šedý, stíněný	ks	2	2500	5000	0	0
7	Ventilační jednotka střešní/podlahová, 2x pozice	ks	1	3861	3861	0	0
8	19" rozvodný panel 5x220V s přep. ochranou třídy D, 3m	ks	1	1900	1900	0	0
9	19" vyvazovací panel 1U, 5 x plastová úchytky	ks	2	300	600	0	0
11	19" optická vana pro 24 vláken včetně optických spojek a krabiček, 1U	ks	1	7500	7500	0	0
12	optický patch kabel 50/125, 1m	ks	2	290	580	0	0
13	propojovací kabely RJ45/RJ45 cat.6A - 1,5m	ks	26	65	1690	0	0
					91931		112120
	<u>Hodinové zúčtovací sazby</u>						
1	Pomocné montážní práce	hod	16			420	6720
2	Demontáže a úpravy instalace	hod	16			420	6720
3	Odvoz sutí do kontejneru, úklid staveniště	hod	8			420	3360
4	Spolupráce se správcí sítě	hod	6			420	2520
6	Zakreslení skutečného provedení stavby	hod	8			700	5600
	celkem						24920

Položkový rozpočet

S:	A208-2024	Datové sítě v MŠ Čs. armády, Havířov
O:	SO 01	Architektonicko-stavební rozpočet
R:	01	Komplet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Malby				3 290,00
1	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	20,00000	28,00	560,00
2	784195222R00	Malba, barva, bez penetrace, 2 x	m2	20,00000	79,00	1 580,00
3	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	20,00000	5,00	100,00
4	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	50,00000	21,00	1 050,00
Díl: M21		Elektromontáže				228 971,00
5	D.1.4.	Slaboproud viz samostatný položkový rozpočet	soub	1,00000	228 971,00	228 971,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 000,00
6	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
		- zařízení staveniště				
		- zabezpečení staveniště				
		- úklid				
		- kompletační a koordinační činnost				
		- zkoušky a revize				
Díl: ON		Ostatní náklady				3 500,00
7	ON-001	Stěhování nábytku	soub	1,00000	3 500,00	3 500,00
Celkem						245 761,00

Poznámky uchazeče k zadání